PAGE
2

(Дата публикации в газете "Псковские Новости" 26.12.2012 и размещения на официальном сайте http://torgi.gov.ru: 25.12.2012)

Извещение об отказе от проведения аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Город Псков", для малоэтажного жилищного строительства

Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова (организатор аукциона) настоящим извещает об отказе от проведения аукционов (объявленных на 21.01.2013) по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Город Псков", для малоэтажного жилищного строительства (многоквартирные жилые дома не выше трех этажей):

1. земельного участка с КН 60:27:030513:28 площадью 811,0 кв. м, расположенного по адресу: г. Псков, Поселочный проезд, д. 3,
2. земельного участка с КН 60:27:030513:27 площадью 1004,0 кв. м, расположенного по адресу: г. Псков, Поселочный проезд, д. 7.
Информационное сообщение о проведении аукционов по продаже указанных земельных участков было опубликовано в газете "Псковская правда" от 21.11.2012 № 87 (231) и одновременно размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (http://torgi.gov.ru).